ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.08.2023 № 1503
г. Богданович

Об утверждении состава антитеррористической комиссии в городском округе
Богданович

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О
противодействии терроризму», решением антитеррористической комиссии в
Свердловской области от 14.01.2020 № 2 «Об организации деятельности
антитеррористических комиссий в муниципальных образованиях, расположенных на
территории Свердловской области», в связи с кадровыми перестановками,
руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав антитеррористической комиссии городского округа
Богданович согласно решению антитеррористической комиссии в Свердловской
области от 14.01.2020 № 2 «Об организации деятельности антитеррористических
комиссий в муниципальных образованиях, расположенных на территории
Свердловской области» (прилагается).

2. Постановление главы городского округа Богданович от 27.12.2022 № 1972
«Об актуализации состава антитеррористической комиссии в городском округе
Богданович» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд